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Nr sprawy: KŚZ/30/07/2014/DL                                 Starachowice, dnia 17.08.2015 
dot.: konkursu na świadczenia zdrowotne w zakresie diagnostyka laboratoryjna dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1 
Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie rozbieżności pomiędzy szczegółową ofertą konkursową a treścią projektu umowy odnośnie okresu obowiązywania umowy. W ofercie okres obowiązywania jest jedynie terminem proponowanym, natomiast w projekcie umowy ściśle określony.
Odpowiedź:

Zdaniem Zamawiającego nie ma rozbieżności. Zarówno w projekcie umowy jak i w szczegółowej ofercie konkursowej termin obowiązywania umowy wynosi 30 miesięcy.
Pytanie 2 
Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie, kto ponosił będzie koszty zapewnienia probówek próżniowych, igieł, pojemników na mocz, pojemników na posiew, kodów paskowych do ewidencji pobrań, opakowania transportowe określonych w § 3 ust. 6 projektu umowy.
Odpowiedź:

Świadczeniodawca zapewnia zgodnie z zapisami projektu umowy probówki próżniowe, igły, pojemniki na mocz, pojemniki na posiew, kody paskowe do ewidencji pobrań, opakowania transportowe. Natomiast wymaga aby Świadczeniobiorca zapewnił probówki i pojemniki do badań genetycznych, biologii molekularnej (jeśli nie standardowe), do oznaczania metali np. miedzi, ołowiu, cynku itp.
Pytanie 3 

Uprzejmie prosimy zmianę treści § 9 ust. 2 projektu umowy w następujący sposób; W przypadku, gdy Świadczeniodawca nie wykonał w sposób należyty przyjętych na siebie postanowień niniejszej umowy w szczególności określonych w § 2, § 3 i załączniku nr 1 do niniejszej umowy, umowa może być rozwiązana ze skutkiem natychmiastowym przez Zamawiającego, jeżeli po upływie uprzednim pisemnym wezwaniu do zaniechania tych naruszeń i bezskutecznym upływie wyznaczonego, nie krótszego niż 14 dni, terminu na zaniechanie tych naruszeń, Świadczeniodawca nadal się ich dopuszcza.
Odpowiedź:

Świadczeniodawca wyraża zgodę na zmianę zapisu § 9 ust. 2 na proponowany powyżej.
Pytanie 4 

Z uwagi na postanowienia ustawy o ochronie danych osobowych oraz fakt, iż na stronie Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych nr PESEL diagnostów laboratoryjnych nie pojawia się, a więc nie jest udostępniany publicznie, prosimy o wykreślenie obowiązku podania numeru PESEL diagnostów laboratoryjnych w załączniku nr 2.

Odpowiedź:

Swiadczeniodawca nie wyraża zgody na wykreślenie obowiązku podania nr PESEL diagnostów laboratoryjnych i jednocześnie zobowiązuje się do zachowania zapisów ustawy o ochronie danych osobowych tzn. nie udostępni stronie trzeciej nr PESEL.
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                                                                                                                   Zatwierdził                                                                                     
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